■寸法と仕様
■ご使用になる前に
・ご注文内容と外箱に添付される出荷案内書の明細に間違いがないこと
 をご確認いただき、実際の製品の種類ならびに数量が正しいことをご
 確認ください。
・出荷時には慎重に梱包しておりますが、開封時に万が一製品が破損し
 ていた場合は、速やかに販売店または弊社までお知らせください。
 なお、ご連絡の際は出荷案内書をお手元にご用意ください。

50 ：  50mm
100 ：100mm
■品番表示について
テープライト・チェイシング
屋内専用
■LEDランプの交換について
・LEDランプには極性があります。下図のとおり切り欠きが極性を
 示します。
・切り欠きを目印にして極性に合わせて装着してください。
 本製品では、図のように2個ずつ向きが変わります。
2個おきに極性をあわせて
装着ください。
・屋外用テープライト・チェイシング(TLW-_-_-WP)の場合は、ラバーキャップ
 を装着しています。ランプ交換の際にはラバーキャップを取り外してください。
・ラバーキャップの装着を容易にするシリコーンオイルスプレーをご用意してい
 ます。詳しくは弊社までお問い合わせください。
使用上の注意事項
・本製品は低電圧電源を定格としています。故障や破損等のおそれがあ
 りますので、必ず弊社指定の電源とコントローラをご使用ください。
・LEDは発光色や明るさにバラツキがでる場合がありますのでご了承く
 ださい。
・機器に高電圧がかかる絶縁測定器等は使用しないでください。故障の
 原因となります。
・本製品は次のような環境下では使用できません。
 ・周囲温度が 0～40度を超える場所
 ・粉塵が多い場所
 ・振動が多い場所
 ・可燃性ガス、腐食性ガス等が発生する場所
 ・浴室等、高温高湿になる場所
 ・[屋外用] 灯具が水没するおそれのある場所
 ・[屋内専用] 灯具が水のかかる場所
 ※環境における判断が困難な場合は弊社までお問い合わせください。
光源色
  WH ：  ホワイト6500
    IW    ：  ウォームホワイト3000
  WW ：  ウォームホワイト2400
BL ：  ブルー
GR ：  グリーン
MG ：  マゼンタ
RD ：  レッド
AM ：  アンバー
テープライト・チェイシング
(1
.4
)
エンドキャップ
18
(m
ax
)
19
(m
ax
)
ソケット LEDランプ テープ電線 コードプロテクタ
長さL=ピッチ 灯数 リード線
1.25 mm2 3
PM P M (500)
13
LEDランプには極性があり、2個おきに極性が変えてあります。